



## **KÄRKÖLÄN KUNNAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO**

### **TOIMINTAKERTOMUS 2021**

Kärkölän kunnassa on toiminut vanhus- ja vammaisneuvosto vuodesta 2009 yhtäjaksoisesti. Neuvosto on kuitenkin jo perustettu v.2005 ensimmäisen kerran mutta lakkautettu v.2007 koska 21.3.2007 perustettiin Peruspalvelukeskus Oivan Vanhus- ja vammaisneuvosto, joka toimi vuosien 2007-2009 ajan ja siinä oli kaksi Kärkölän kunnan edustajaa.

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa ohjaa kunnanhallituksen 30.8.2021 hyväksymä vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaohje. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus(hallintosääntö 11§) ja sen toimintakausi vastaa valtuustokautta. Neuvostoon on toimikaudelle 2021-2025 asettanut jäseniä seuraavat yhdistykset, Lappilan Eläkkeensaajat, Kärkölän Eläkkeensaajat, Kärkölän kansalliset seniorit, Eläkeliiton Kärkölän yhdistys, Kärkölän Kappeliseurakunta, Kärkölän kappeliseurakunnan kappelineuvosto, Lappilan Kyläyhdistys, Kärkölän Karjala-seura, Perussuomalaiset sekä tälle valtuustokaudelle on neuvostoon nimetty myös kunnanhallituksen edustaja. Vanhus- ja vammaisneuvosto laati vuosittain toimintakertomuksen ja toimintasuunnitelma, jotka annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle.

#### **Jäsenet 2017-2021**

Toimikaudelle 2017-2021 Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvostoon on nimetty yhteensä yhdeksän jäsentä ja osalle heistä varajäsenet. Toimikauden aikana on muutama eronnut ja varajäsen on tullut tilalle. Nimettyinä jäseninä toimikaudella 2017-2021 ovat olleet

Ilkka Kari, kansalliset seniorit, neuvoston puheenjohtaja, erosi tehtävästä 6/2021 uutta ei valittu, varajäsen Raija Rauhamaa

Marjatta Aho, Kärkölän kappeliseurakunnan kappelineuvosto, varapuheenjohtaja ja toimi puheenjohtajana yhdessä kokouksessa aina 9/2021 asti

Liisa Korpela, Eläkeliiton Kärkölän yhdistys, varajäsentä ei ole

Marjatta Aho, Kärkölen Eläkkeensaajat ry, varajäsen Mari Lehtonen

Kirsti Luova, Lappilan Eläkkeensaajat ry, eronnut 4/2021, varajäsen Sirpa Kinnari

Pirkko Haapakka, Kärkölen Kappeliseurakunta, varajäsentä ei ole

Jari Eronen Vasemmistoliitto, erosi 6/2020, varajäsentä ei ole

Merja Jaatinen(2014-2018)sihteeri, Saija Kelahaara sihteeri 15.11.2018 alkaen varajäsentä ei ole

## **Jäsenet 2021-2025**

Toimikaudelle 2021-2025 Kärkölen vanhus- ja vammaisneuvostoon nimettiin uudet toimijat neuvoston kokouksessa 27.9.2021 ja heitä oli yhteensä yksitoista henkilöä ja heille varajäsenet kaikille.

Sirpa Kinnari, Lappilan Eläkkeensaajat ry puh.johtaja 27.9.2021 alkaen ja varajäsen Pekka Kinnari

Marjatta Aho, Kärkölen Eläkkeensaajat ry varapuheenjohtaja ja varajäsen Martti Aslamaa

Pirkko Eerola, Lappilan Kyläyhdistys ry, jäsen ja varajäsen Pirjo Jussila

Timo Ruohonen, Eläkeliiton Kärkölen yhdistys, jäsen ja varajäsen Hilikka Liikonen

Pirkko Haapakka, Kärkölen Kappeliseurakunta, jäsen ja varajäsen Johanna Hurtig

Anneli Kulmala, Kärkölen kansalliset seniorit, jäsen ja varajäsen Kaija Teppola

Kyösti Virolainen, Kärkölen Karjalaseura, jäsen ja varajäsen Seppo Olkinuora

Matti Mäntylä, perussuomalaiset, jäsen ja varajäsen Jukka Tammelin

Marjatta Aho, Kärkölen kappeliseurakunnan kappelineuvosto, jäsen ja varajäsen Timo Naapuri

Saija Kelahaara, Kärkölen kunta, sihteeri varajäsen Petra Nevalainen

Kunnanhallituksen edustaja Anne Tuomaila ja varalla Riikka Karjalainen

## **Tehtävät**

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kunnan lakisääteinen pysyvä yhteistyöelin, jonka tehtävänä on varmistaa ja huolehtia kunnan ikääntyneen väestön sekä vammaisten sekä vammaisten vaikutus. ja osallistumismahdollisuuksista. Neuvoston tehtävänä on vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön ja vammaisten hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suorittumisen taikka heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta(kuntalaki 27§, 28§). Kärkölen vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävät on määritelty vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaohjeen 3§:ssä.

Osa vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa on osallisena kunnassa sekä maakunnissa toimiviin työryhmiin. Vanhus- ja vammaisneuvostolla on edustaja Kärkölen kunnan liikenneturvallisuus työryhmässä Marjatta Aho, Kärkölen kunta/yhteistyössä Ramboll

Finland Oy:n kanssa jalankulun ja pyöräliikenteen edistämishjelmassa edustaja Marjatta Aho. Hyvinvointikuntayhtymän vanhus- ja vammaisneuvostoon edustajat valittiin Kärkölen kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 27.9.2021 ja he ovat Phhykyn vanhusneuvostoon Sirpa Kinnari varalle Matti Mäntylä ja Phhykyn vammaisneuvostoon Saija Kelahaara ja varalle Marjatta Aho.

### **Neuvoston toiminta vuoden 2021 aikana**

Kärkölen Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui vuoden 2021 aikana yhteensä neljä kertaa. Kokouksia jouduttiin perumaan koronapandemian aiheuttamien rajoitusten takia, koska ei ollut riittävä digiosaamista teams-kokouksiin osallistumisessa tai että osalta puuttui tietokoneet. Kesällä 2021 neuvosto kokoontui yhteen kokoukseen ulkosalla Huovilan puistossa. Syksyn kokoukset pidettiin Kärkölen kunnantalolla. Syksyn kokouksiin osallistui myös vierailijoita.

### **Neuvoston kokoukset ja vierailijat**

14.6.2021 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous (vanhalla kokoonpanolla)

27.9.2021 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous vahvistettiin uudet toimijat neuvostoon ja käsiteltiin ajankohtaisia asioita.

28.10.2021 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous jossa vierailijana oli Phhykystä projektisuunnittelijat Marko Hiekkänen ja Laura Nummela kertomassa JOPA hankkeesta.

29.11.2021 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous jossa vieraana oli johtava sosiaalityöntekijä Erja Rantanen Phhyky:n kertomassa Päijät-Soten vammaispalveluista.

### **Tiedotteet**

Vaikuta kuntasi ikäihmisten elämään, kirjanen  
Ikääntyneiden Toimenpideohjema v.2020-2022  
Kärkölen laaja Hyvinvointikertomus v-2021-2025

### **Muu toiminta ja tapahtumat**

Vanhusten viikko 3.-10.10.2021 erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia.

### **Muut tilaisuudet, joihin neuvoston jäsenillä on ollut mahdollisuus osallistua**

Päijät-Sote Vanhus- ja vammaisneuvostojen seminaari 13.4.2021 (teams-yhteys)  
Hämeen vanhusneuvostojen seminaari, Hämeenlinna 21.9.2021 (peruuntui kokonaan).  
Phhykyn Vanhuspalvelulain mukainen suunnitelma työstötyöpaja (teams) 4.10.2021

### **Neuvoston tekemät aloitteet vuoden 2021 aikana**

Kärkölen vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten kokouspalkkiot ja matkakorvausten maksaminen kunnan palkkiosäännön mukaisesti.

Levähdyspenkkien palauttaminen Järvelän keskustaajamaan.

Selvitys Harjun terveyden hoitotarvikejakelusta.

**Kärkölässä 20.3.2022**

Kärkölen Vanhus- ja vammaisneuvosto